

3394/2021

F A K T Ú R A

**Dodávateľ : Tibor Varga TSV PAPIER**Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO : 32627211

IČ DPH: SK1020577811
DIČ : 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Číslo faktúry: 190114760

Variabilný symbol : 190114760

Objednávka: 1036/2021

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk Zodpovedná osoba: Skýpalová Lucia**Peň. ústav : CSOB, a.s.****Bank. spojenie : 4001912755 / 7500****KS: 0008****IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755****SWIFT: CEKOSKBX****Miesto určenia:** Mestská časť Bratislava-Staré mesto**Odberateľ:** Mestská časť Bratislava-Staré mestoVajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČ DPH:

IČO: 00603147

DIC : 2020804170

Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČ DPH:

IČO: 00603147

DIC : 2020804170

Dátum splatnosti : **6.1.2022**
Dátum vyhotovenia dokladu : **7.12.2021**
Dátum dodania/prijatia platby : **7.12.2021**

Forma úhrady: Platobným príkazom**Spôsob dopravy:**

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	
			MJ	CC bez DPH		Celkom s DPH

Dodací list 150128477

1	KP202900 Euroobal PVC katalógový A4 180mic./10ks	1,00	Bal	3,7000	3,70	20	4,44
---	--	------	-----	--------	------	----	------

Dodací list 150128453

2	12100400 Poznámkový blok EKO A5/50list. linkovaný	20,00	ks	0,3200	6,40	20	7,68
3	BK150842 Poznámkový blok COLLEGE A5/80list. linkovaný	20,00	ks	0,6900	13,80	20	16,56
4	12100700 Poznámkový blok EKO A6/50list. linkovaný	20,00	ks	0,1800	3,60	20	4,32
5	30100716 Liner D.RECT D 407 červený	24,00	ks	0,1500	3,60	20	4,32
6	TE058559 Lepidlo tyčinkové TESA Basic 21g	120,00	ks	0,2900	34,80	20	41,76
7	CE263113 Liner Centropen 2631 0,3mm čierny	40,00	ks	1,0900	43,60	20	52,32
8	HI013852 Odkladacia mapa 250 EKO ružová A4	100,00	ks	0,0600	6,00	20	7,20
9	OB242500 Obálka B4 samolepiaca	2,00	Bal250	10,0000	20,00	20	24,00
10	OB465080 Obálka B6 samop. DVR opak. doručenie	3,00	Bal1000	21,0000	63,00	20	75,60
11	30101344 Pero guľ. D.RECT 311 klikacie s gum. úchytom modré	150,00	ks	0,0900	13,50	20	16,20
12	30500631 Popisovač D.RECT 2160/2150 okrúhly hrot červený	24,00	ks	0,2100	5,04	20	6,05
13	30500630 Popisovač D.RECT 2160/2150 okrúhly hrot čierny	24,00	ks	0,2000	4,80	20	5,76
14	30500633 Popisovač D.RECT 2160/2150 okrúhly hrot zelený	24,00	ks	0,2000	4,80	20	5,76
15	EC384501 Zakladač pákový Executive A4/50mm čierny, mramor	20,00	ks	0,9000	18,00	20	21,60
16	EC386901 Zakladač pákový Executive A4/80mm čierny mramor	20,00	ks	0,8900	17,80	20	21,36
17	20200403 Doska spisová so šnúrkami Mramor A4 čierna	200,00	ks	0,3800	76,00	20	91,20
18	11300484 Rybársky lístok	250,00	ks	0,0900	22,50	20	27,00
19	30500701 Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1226 žltý	12,00	ks	0,1500	1,80	20	2,16

1 074,00

362,74



Vystavil : Lucia Skýpalová

Faktúra : 190114760

Strana: 1 / 2

FAKTÚRA

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190114760



Celkom k úhrade EUR

435,29

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	362,74	72,55	435,29
		362,74	72,55	435,29

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .